Air Minum (SPAM) di Wilayah Barat Perumda Air Minum Tirta Kahuripan 
Kabupaten Bogor untuk Tahun Anggaran 2023.  

Lingkup pekerjaan : Penyusunan DED jaringan pipa distribusi dan pipa retikulasi di wilayah barat 
Perumda Air Minum Kabupaten Bogor. 

Nilai total HPS : Rp391.825.000,- (Tiga ratus sembilan puluh satu juta delapan ratus dua puluh 
lima ribu rupiah). 

Sumber pendanaan : Anggaran Perumda Air Minum Tirta Kahuripan Kabupaten Bogor Tahun 2022. 

2. Persyaratan Peserta 

a. Peserta Seleksi dengan metode Prakualifikasi ini telah terdaftar dan terverifikasi di dalam Sistem 
Manajemen Data Penyedia (SMDP) Perumda Air Minum Tirta Kahuripan Kabupaten Bogor.